

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936
T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

Frølund Consult ApS

c/o Per Frølund Thomsen, Allegade 24A, 5. tv., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 38 02 66 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2025.

Per Frølund Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frølund Consult ApS
c/o Per Frølund Thomsen
Allegade 24A, 5. tv.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 38 02 66 23
Stiftet: 16. september 2016
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Per Frølund Thomsen, Adm. direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre rådgivning og konsulentbistand

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -15.313 kr. mod -30.068 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.804 kr. mod -50.769 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab	-15.313	-30.068
2 Øvrige finansielle omkostninger	-491	-472
Resultat før skat	-15.804	-30.540
3 Skat af årets resultat	2.000	-20.229
Årets resultat	-13.804	-50.769
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-13.804	-50.769
Disponeret i alt	-13.804	-50.769

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	28.000	26.000
Andre tilgodehavender	5.000	5.000
Tilgodehavender i alt	<u>33.000</u>	<u>31.000</u>
Likvide beholdninger	<u>1.953</u>	<u>10.628</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>34.953</u>	<u>41.628</u>
Aktiver i alt	<u>34.953</u>	<u>41.628</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-35.114	-21.310
Egenkapital i alt	<u>4.886</u>	<u>18.690</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	6.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.550	12.059
Anden gæld	4.017	4.379
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.067</u>	<u>22.938</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>30.067</u>	<u>22.938</u>
Passiver i alt	<u>34.953</u>	<u>41.628</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-21.310	18.690
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.804	-13.804
	40.000	-35.114	4.886

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejder udgør i regnskabsåret 0 ansatte.

	2024 kr.	2023 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	491	472
	491	472
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-2.000	20.229
	-2.000	20.229
